｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北教育大學 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：北教大進字第1141040162號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3047451_1141040162-1.pdf)

檢送本校推廣教育中心週六硬筆課程訊息，敬請惠予公告

於貴校首頁，請查照。

「114D706 硬筆書法親子初階班」課程時間為114年10月18
日至115年1月3日，每周六上午08:00 - 10:00，合計2小時，
12次。課程費用為每對親子(2人)9800元，材料費500元，
初 次 報 名 需 繳 交 報 名 費 300 元 ， 網 頁

https://cce.ntue.edu.tw/course/5868。
「114D705 輕鬆自然學硬筆進階班」課程時間為114年10月
18日至115年1月3日，每周六上午10:00 - 12:00，合計2小
時，12次。課程費用為每人6800元，材料費250元，初次
報 名 需 繳 交 報 名 費 300 元 ， 網 頁

https://cce.ntue.edu.tw/course/5869。
報名步驟：線上報名，請至本校推廣教育中心網頁報名，

如第一次報名，請先點選右上角會員專區註冊帳號

(https://cce.ntue.edu.tw/)。
課程地點：國立臺北教育大學校區(近台北捷運科技大樓
站，步行5分鐘)。
報名規定及其他課程資訊請詳閱本中心網站，如有相關問

地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：曾鈺雯02-27321104-82109
傳真電話：02-27362578
電子郵件信箱：lala@mail.ntue.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 114/10/02

1140104451

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

題，洽詢電話：02-27321104轉分機82109曾小姐。

正本：臺北市大安區各里辦公處、新北市各區公所、臺北市各區公所、臺北市各國民
小學、新北市各國民小學、基隆市各國民小學、臺北市各國民中學、新北市各
國民中學、基隆市各國民中學、桃園市各國民小學、桃園市各國民中學

副本：本校進修推廣處推廣教育中心

校長陳慶和  本案依分層負責規定授權單位主管決行
電  子  公  文
交  換  章
2025/10/02
14:21:03

第2頁，共2頁

學務處 114/10/02

1140104451